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UL. BATALIONOW CHLOPSKICH

UL. MARCOWA

Wykop mech. odklad

Wykop mech. odkiad

Piasek 10 cm

Drenaz, zwir 20 cm

P1

H46

03

02

01

N6

N15

13 N1g

N12

Tura przeciskowa
@400, L=5.0m

NDLOWE

8

Z0.0.
ul.JAGIELLO

BIURO TECHNICZNO - H

CIEPLOWNICTWA, WODOCIAG

NSKA 88

tel. 618-06-03  e-mail:cewok@cewok.pl

MESTR  pRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ ,ZYRARDOW” SPOLKA Z 0.0.

W | KANALIZACJI

CEWOK Sp
WA

00-992 WARSZA

sanitarna

1:100
1:1000

NRRYS.| STRONA

7139

5/2016/U

NR UMOWY

DATA

09.2016

[

, 96 - 300 ZYRAZBOW

w specjalnodcl Instalacyjne] w zakresie instalac]i | urzadzen:

UL.CZYSTA 5

T Nz, Jan Gledziuszewicz WANJOOZBIPWOSIOSI0

wodociggowych i kanalizacyjnych, clepinych wentylacyjnych | gazowych

mr inz. Macie] Czepaniewski

mgr inz. Roman Staiczyk SUW - 17798

| @\

w specjainodci instalacyjne] w zakresie instalac]l i urzqdzen:

wodociagowych i kanalizacyjnych, cieplnych wentylacyjnych | gazowych

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W POLNOCNEJ DZIELNICY
MIESZKANIOWEJ W ZYRARDOWIE

NAZWA OPRACOWANIA
NAZWA RYSUNKU

PROFIL PODLUZNY KANALIZACJI SANITARNEJ H1 - P1

N5

N3

N1

H34
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